Ofício nº 38/2024 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 19 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Autógrafos de Lei nos 01/2024 e 02/2024, cujos projetos tramitaram e foram aprovados na 2ª Sessão Ordinária de 2024, da Câmara Municipal de Sorriso.

Sendo que tínhamos para o momento, reiteramos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

IAGO MELLA

Presidente